ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ
19.02.2013 №
г. Томск
О проекте закона Томской области «О классных
чинах муниципальных служащих в Томской
области»

Рассмотрев проект закона Томской области «О классных чинах

муниципальных служащих в Томской области», принятый в первом чтении и

доработанный с учетом поступивших заключений,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О Законе Томской области «О

классных чинах муниципальных служащих в Томской области» и рекомендовать

принять указанный проект закона во втором чтении.

Председатель комитета         В.К.Кравченко

Справочно: проект доработан с учетом замечаний Управления
Минюста России по Томской области от 28.11.2012

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Юридический отдел

Россия, 634050, г. Томск, пл. Ленина, 6
www.duma.tomsk.ru

 тел. (3822) 51-08-95, факс (3822) 51-06-02
duma@tomsk.gov.ru

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

К.Ю.Дерягина
51-26-74

на проект закона Томской области «О классных чинах муниципальных
служащих в Томской области»

Проект закона Томской области «О классных чинах муниципальных

служащих в Томской области» (вх. № 5547\0801-12 от 12.10.2012), внесенный в

порядке реализации права законодательной инициативы Губернатора Томской

области, законодательству не противоречит.

Вместе с тем, к тексту проекта закона имеются замечания юридико-

технического характера, которые будут представлены в рабочем порядке.

В соответствии с Методикой проведения антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов,

утвержденной Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010г. № 96

«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов» проведена антикоррупционная экспертиза

представленного законопроекта. Коррупциогенных факторов  в проекте закона не

выявлено.

Начальник отдела  Л.Н. Железчикова
13.11.2012

	проект-реш-клас-чин.rtf
	О проекте закона Томской области «О классных чинах муниципальных служащих в Томской области»

	ПЗТО-классн-чин.tif
	Закл-Минюст.tif
	Закл-прокуратур.tif
	Закл-ЮО.doc